CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 933/2018

Recapeamento  asfáltico  da  Rua  Gisele
Merlin Leduck, no trecho entre o 19º BPM
até a Avenida Parigot de Souza.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja recapeado o asfalto
da Rua Gisele Merlim Leduck, especificamente no trecho entre o 19º BPM até a
Avenida Parigot de Souza.

 A rua  ora  citada encontra-se bastante deteriorada pelo  tempo,  alto
fluxo de veículos na região, e sempre aparecem novos buracos, causando grande
transtorno aos moradores.

A intervenção do poder executivo se faz necessária para melhorar o
deslocamento no local trazendo mais conforto e segurança aos usuários.

SALA DAS SESSÕES, 24 de outubro de 2018.

EDMUNDO FERNANDES

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9C7C38546D0B8BF0086252FAE121A18A CODIGO DO DOCUMENTO: 023344
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 933/2018
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes